Распоряжение администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» от 6.10.2016 г. № 205 «О начале отопительного периода 2016-2017 гг. на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение».

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
 6 октября 2016 г.

             № 205
«О начале отопительного периода 2016-2017 гг. на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»
Согласно пп. 4 п. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных жилых домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354, на основании п. 2.6.9. раздела II Постановления Госстроя РФ от 27.09. 2003 г. № 170 и на основании распоряжения МО «Майкопский район» от 03.10.2016 г. № 221-р.

1. Ресурсоснабжающей организации ООО «Коммунсервис» начать отопительный период 2016-2017 гг. с 15 октября 2016 года (в учреждениях образования, здравоохранения, культуры) или если тепловая энергия для нужд отопления помещений подается во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения, отопительный период начать со дня, следующего за днём окончания пятидневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 °С.

2. Настоящее распоряжение довести до директора ООО «Коммунсервис» Марченко А.В.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации — Кшнякова А.А.

Глава муниципального образования

      П.В. Домашев